
 

  ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr. 445 

privind constituirea echipei pentru efectuarea activităților de monitorizare a parametrilor de mediu 

cu echipamentul mobil specific achizitionat prin proiectul ”Monitorizarea și protejarea în comun a 

mediului înconjurător în bazinul Mării Negre - ALERT”(cod eMS BSB-538) 

  

   Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

- Referatul nr. 37545/26.10.2023 al Direcţiei Generale de Proiecte; 

- Dispozițiile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

  

DISPUN: 

 

Art.1 Constituirea echipei pentru efectuarea activităților de monitorizare a parametrilor de mediu cu 

echipamentul mobil specific achizitionat prin proiectul ”Monitorizarea și protejarea în comun a mediului 

înconjurător în bazinul Mării Negre - ALERT”(cod eMS BSB-538), care va funcţiona în următoarea 

componenţă: 

Pentru utilizarea echipamentului de monitorizare: 

- Mihaiță Pitu – consilier Serviciul Control; 

- Răgălie Florin – inspector Compartiment Monitorizare și Control Trafic Județean, Direcția 

Generală de Administrare a Domeniului Public și Privat – Autoritatea Județeană de Transport; 

- Ruse Vadim Corneliu – inspector Serviciul Control. 

Participarea la deplasarea în teren în vederea centralizării datelor colectate de sistem: 

-Raluca Cimpoiaș – inspector Serviciul Protecția Mediului, Direcția Generală de Proiecte; 

 -Cristina Miron -inspector Serviciul Protecția Mediului, Direcția Generală de Proiecte. 

Art.2 Cu ducererea la îndeplinire a prezentei dispoziții se însărcinează funcționarii desemnați la 

art.1. 

  Art.3 Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, comunică prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum şi Biroului Informatică, pentru 

publicare și informare în Monitorul Oficial Local. 

 

             Constanța, 02.11.2023 

 

                                                                                                                   Contrasemnează, 

              PREȘEDINTE,                  Secretar General al Județului, 

                 Mihai Lupu                                                                                         Nesrin Geafar 

                                                                                                                                        


